
Na temelju članka 25. Statuta Općine Bukovlje („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije” broj 3/18) općinsko vijeće Općine Bukovlje na svojoj 28. sjednici održanoj 1. ožujka 

2021. godine donosi  

 

 

         ZAKLJUČAK  
 o usvajanju Izvješća o provedbi Plana gospodarenja otpadom Općine Bukovlje za 2020.godinu  

 

 

Članak 1. 

 

 Usvaja se Izvješće Općinskog načelnika o provedbi Plana gospodarenja otpadom 

Općine Bukovlje za 2020. godinu. 
 

Članak 2. 

 

Izvješće Općinskog načelnika sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

 

 

KLASA: 320-01/21-01/01 

URBROJ:2178/25-02-21-2 

Bukovlje, 1. ožujka 2021. godine 

 

 

 

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Danijel Kovačević, inž.građ.  

  

 



Na temelju članka 25. Statuta Općine Bukovlje („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije” broj 3/18) općinsko vijeće Općine Bukovlje na svojoj 28. sjednici održanoj __. 

ožujka  2021. godine donosi  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju Izvješća o godišnjem popisu dugotrajne imovine, sitnog inventara, novčanih                   

sredstava te obveza i potraživanja Općine Bukovlje sa stanjem 31. prosinac 2020. godine 

 
 

Članak 1. 

 

 Usvaja se Izvješće općinskog načelnika o godišnjem popisu dugotrajne imovine, sitnog 

inventara, novčanih sredstava te obveza i potraživanja Općine Bukovlje sa stanjem 31. prosinca 

2020. godine. 

 
Članak 2. 

 

 Izvješće o godišnjem popisu imovine, sitnog inventara, novčanih sredstava, obveza i 

potraživanja Općine Bukovlje na dan 31. prosinca 2020. godine općinskog načelnika sastavni je 

dio ovog Zaključka. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

KLASA: 023-05/20-01/30 

URBROJ:2178/25-02-21-5 

Bukovlje, 1. ožujka 2021. godine                                              

 

 

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Danijel Kovačević, inž.građ.  

  

 


